\/

W ASSEMBLEIA LEGISLA'l'lVA DO ESTADO DE RORAINIA
'Amazõnia: Patriinõnio dos Brasileiros' Roraima

Assembleia Legislativa

Deputado(a)
Relator(a)

SUPERINTENDÊNCIA LEGISLATIVA
DIRETORIA DE ASSISTÊNCIA AS COMISSOES

GERÊNCIA DE ASSISTÊNCIA ÀS COMISSÕES PERMANENTES
CON,llSSÃO ESPECIAL l

DO ATO DA PRESIDÊN
CONSTITUICÃO N' 006/2022

ELEICÃ0 PARA: PRESIDENT

Presidente, Deputado(a)
'')
t(.6}uü;\"'o -;b ít..

Aurelina Medeiros

Evangelista Siqueira

George Meio { .lc./

VOTO DE QUALIDADI

TOTAL

DESPACHO DO PRESIDENTE
Declaramos eleitos e empossados os Senhores Parlamentares acima epigraEados,

nos termos do $2' do art. 43 do Regimento Interno deste Poder.
Sala das Sessões, (q--k. dejunho de 2022

Presidente da Comissão

SUPERINTENDENCIA GERAL
Praça do Centro Cívico n' 202 Centro -- Fine (95) 4009-5602 -- CEP 69.309-380

Boa Vista -- Roraima -- Brasil -- ALE na Internet: www:a!:!:!:!ea:l2r

  <

      - a.

  Gabriel Picanço (      =:=- ;«.... / / . /

\ Renato Silvo y

  Nilton SINDPOL --
\ Yollny Pedroso .>(   á